

جبهه خلق جمهوری آذربایجان : روشنگری های امام جمعه اردبیل بیان واقعیت هاست

واقعیت این است که در حال حاضر نیز هدف ایران کمک به جمهوری آذربایجان می باشد ولی کمک ایران به جمهوری آذربایجان در مسئله قره باغ در تضاد با منافع کشورهای روسیه، آمریکا و غرب می باشد

wellpromised/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

راضی نورالله اف معاون حزب جبهه خلق جمهوری آذربایجان با اشاره به اظهارات حجت الاسلام سید حسن عاملی در خصوص کمک های نظامی ایران به جمهوری آذربایجان در جنگ قره باغ گفت: این روشنگری ها بیان واقعیت هاست.

نورالله اف گفت: کمک های نظامی تهران در جنگ قره باغ بر کسی پوشیده نیست، واقعیت این است که در حال حاضر نیز هدف ایران کمک به جمهوری آذربایجان می باشد ولی کمک ایران به جمهوری آذربایجان در مسئله قره باغ در تضاد با منافع کشورهای روسیه، آمریکا و غرب می باشد.

معاون حزب جبهه خلق جمهوری آذربایجان در ادامه افزود: برای مقابله با افزایش نفوذ و دامنه فعالیت ایران در جمهوری آذربایجان، جاسوسان موساد اقدامات مختلفی انجام داده اند.

شایان ذکر است که امام جمعه اردبیل چندی پیش به مناسبت برگزاری همایش نکوداشت حاج علی اکرام در این شهر پیامی به این همایش ارسال کرده بود که حاوی ناگفته هایی در خصوص روابط ایران و جمهوری آذربایجان را در برداشت.

این پیام در رسانه های تعداد زیادی از کشورها مانند ایران، جمهوری آذربایجان، روسیه، ارمنستان، آمریکا، کانادا، آلمان و... بازتاب زیادی داشته است.

حجت الاسلام سید حسن عاملی در پیام خود با اشاره به مشترکات ریشه ای مذهبی، تاریخی، فرهنگی و جغرافیایی ایران و آذربایجان اعلام کرده بود: جمهوری اسلامی ایران در جنگ قره باغ نمی توانست نسبت به وحشی گریهای ارمنه بی تفاوت بوده و نظاره گر کشتار شیعیان باشد. بنابراین یک سیاست بینابینی اتخاذ شد و آن حمایت و آموزش ارتش جمهوری آذربایجان و ایجاد دسته های مقاومت و ارسال سلاح و مهمات و تعلیمات نظامی برای ارتش این کشور و قرار دادن طرحهای نظامی در اختیار ارتش جمهوری آذربایجان بود. در مقیاسی بالا و به صورتهای آشکار و پنهان اقدامات مختلفی از ناحیه ایران صورت گرفت. جوانان زیادی از جمهوری آذربایجان برای آموزش های چریکی و پارتیزانی به ایران آمدند. دهها ماشین سلاح برای حمایت از شهر شوشا در اختیار جوانانی قرار داده شد که در آرزوی داشتن اندک تجهیزات نظامی بودند. با موافقت حکومت وقت و با درخواست روشن جواداف و رحیم قاضی اف و جهت ایجاد سیستم دفاعی، قرارگاه مشترک ایجاد گردید و در این قرارگاهها امیران و افسران اردبیلی و تبریزی با جان و دل به برادران آذری خود کمک کردند و شبانه روز برای جلوگیری از تجاوز ارمنه تلاش نمودند و اردوگاههای حمایت از آوارگان جنگی تشکیل دادند.

پایان پیام.